
199972-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199972-2025 - Kompetizzjoni

Il-Greċja – Servizzi tat-tindif – ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 01/2025
OJ S 62/2025 28/03/2025
Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Servizzi

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Email: dastth.diax@astynomia.gr
Tip legali tax-xerrej: Awtorità tal-gvern ċentrali
Attività tal-awtorità kontraenti: Ordni u sikurezza pubbliċi

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 01/2025
Deskrizzjoni: Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στις κτιριακές εγκαταστάσεις όπου στεγάζονται 
οι Υπηρεσίες της Διεύθυνσης Αστυνομίας Θεσσαλονίκης
Identifikatur tal-proċedura: 72465260-d03c-4866-acf2-0b6fb336a873
Tip ta’ proċedura: Miftuħa
Il-proċedura hija aċċellerata: le

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 90910000 Servizzi tat-tindif

Post tal-prestazzjoni
Indirizz postali: ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 326  
Belt: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Kodiċi postali: 54121
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Θεσσαλονίκη (EL522)
Pajjiż: Il-Greċja

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 209 677,42 EUR

Informazzjoni ġenerali
Bażi legali: 
Direttiva 2014/24/UE

Raġunijiet għall-esklużjoni
Sors tal-motivi għall-eżklussjoni: Dokument Ewropew Uniku għall-Akkwist (ESPD)

5. Lott

Lott: LOT-0001
Titlu: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 01/2025
Deskrizzjoni: Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στις κτιριακές εγκαταστάσεις όπου στεγάζονται 
οι Υπηρεσίες της Διεύθυνσης Αστυνομίας Θεσσαλονίκης

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/199972-2025
mailto:dastth.diax@astynomia.gr


199972-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 90910000 Servizzi tat-tindif

Post tal-prestazzjoni
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Θεσσαλονίκη (Thessaloniki) (EL522)
Pajjiż: Il-Greċja
Informazzjoni addizzjonali: Μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)

Tul ta’ żmien stmat
Data tal-bidu: 01/01/2026
Data tat-tmiem tad-durata: 31/12/2026

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 209 677,42 EUR

Informazzjoni ġenerali
Parteċipazzjoni riżervata: Il-parteċipazzjoni mhijiex riżervata.
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): le

: Dan l-akkwist huwa adattat ukoll għall-intrapriżi żgħar u ta’ daqs medju (SMEs) iva

Kriterji tal-għażla
Sors tal-kriterji ta' għażla: Dokument Ewropew Uniku għall-Akkwist (ESPD)

Kriterji tal-għoti
: Kriterju

: Tip Prezz

Dokumenti tal-akkwist
Lingwi li bihom id-dokumenti tal-akkwist huma disponibbli uffiċjalment: Grieg
Indirizz tad-dokumenti tal-akkwist: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal
/TestPortal

Termini tal-akkwist
Termini tas-sottomissjoni: 
Sottomissjoni elettronika: Meħtieġa
Indirizz għas-sottomissjoni: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
Lingwi li bihom jistgħu jiġu sottomessi offerti jew talbiet għall-parteċipazzjoni: Grieg
Katalogu elettroniku: Mhux permessa
Huma meħtieġa firma jew siġill elettroniku avvanzat jew kwalifikat (kif definit fir-Regolament 
(UE) Nru 910/2014)
Varjanti: Mhux permessa
Skadenza biex jintlaqgħu l-offerti: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Skadenza sa meta l-offerta trid tibqa’ valida: 6 Xhur
Informazzjoni dwar il-ftuħ pubbliku: 
Data tal-ftuħ: 05/05/2025 10:00:00 (UTC+3) Eastern European Summer Time, İstanbul, 
Mayotte
Termini tal-kuntratt: 
L-eżekuzzjoni tal-kuntratt għandha titwettaq fil-qafas ta’ programmi ta’ impjiegi protetti: Le

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal


199972-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kundizzjonijiet relatati mat-twettiq tal-kuntratt: Ο ανάδοχος τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς 
του περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπισθεί με 
το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις 
περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο 
Παράρτημα X του Προσαρτήματος Α΄
Fatturazzjoni elettronika: Meħtieġa
Se tintuża l-ordni elettronika: le
Se jintuża l-pagament elettroniku: iva

Tekniki
Ftehim qafas: Ebda ftehim ta' qafas
Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri: Ebda sistema dinamika ta’ xiri
Irkant elettroniku: le

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Informazzjoni dwar l-iskadenzi tar-rieżami: 15 ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ ΚΑΙ 10 ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΒΑΛΛΟΜΕΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist: 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Organizzazzjoni li tipprovdi aċċess offline għad-dokumenti tal-akkwist: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Organizzazzjoni li tirċievi t-talbiet għall-parteċipazzjoni: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Organizzazzjoni li tipproċessa l-offerti: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Numru tar-reġistrazzjoni: 1057.2010900200.0001
Indirizz postali: ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 326
Belt: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Kodiċi postali: 54121
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Θεσσαλονίκη (Thessaloniki) (EL522)
Pajjiż: Il-Greċja
Email: dastth.diax@astynomia.gr
Telefown: 2310388053
Fax: 2310388053
Indirizz tal-internet: http://www.astynomia.gr
Profil tax-xerrej: http://www.astynomia.gr
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist
Organizzazzjoni li tipprovdi aċċess offline għad-dokumenti tal-akkwist
Organizzazzjoni li tirċievi t-talbiet għall-parteċipazzjoni
Organizzazzjoni li tipproċessa l-offerti

ORG-0002

mailto:dastth.diax@astynomia.gr
http://www.astynomia.gr
http://www.astynomia.gr


199972-2025 Page 4/4

8.1.

Isem uffiċjali: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Numru tar-reġistrazzjoni: 1000.Ε00961.0001
Indirizz postali: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)
Belt: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Kodiċi postali: 18233
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Pajjiż: Il-Greċja
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Telefown: +302132141227
Fax: +302132141227
Indirizz tal-internet: http://www.aepp-procurement.gr/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

ORG-0000
Isem uffiċjali: Publications Office of the European Union
Numru tar-reġistrazzjoni: PUBL
Belt: Luxembourg
Kodiċi postali: 2417
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pajjiż: Il-Lussemburgu
Email: ted@publications.europa.eu
Telefown: +352 29291
Indirizz tal-internet: https://op.europa.eu
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
TED eSender

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: c74b99ff-0df0-4a3e-872b-442db87e9553  -  01
Tip ta’ formola: Kompetizzjoni
Tip ta’ avviż: Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Sottotip tal-avviż: 16
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 27/03/2025 08:51:23 (UTC)
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Grieg
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 199972-2025
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 62/2025
Data tal-pubblikazzjoni: 28/03/2025

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

